

pachet produse curatenie

I.D.: 71578444

Data publicarii	22.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.473,78 RON - 5.473,78 RON

Descriere: PREZENTA INITIERE TINE LOC DE COMANDA FERMA -cf Ctr. 102/15.07.2022 - Manusi menaj 18141000-9 per 228 4.36 994.08 1182.96 Lavete umede 39525800-6 buc 510 1.13 576.30 685.80 Lavete uscate 39525100-9 buc 360 1.04 374.40 445.54 Spalatoare inox-spiralati 39224320-7 buc 120 0.37 44.40 52.84 Detartrant 39831600-2 litri 95 8.29 787.55 937.18 Praf de curatat 39830000-9 buc 50 4.48 224.00 266.56 Detergent pt geam 39831240-0 buc 95 5.53 525.35 625.17 Detergent vase 39831210-1 1L 200 3.58 716.00 852.04 Solutie anticalcar 39831240-0 buc 45 6.68 300.60 357.71 Solutie antimucegai 39831240-0 buc 10 13.81 138.10 164.34 Solutie curatat aragaz 39831240-0 buc 20 6.68 133.60 158.98 Maturi plastic 39224100-9 buc 40 5.15 206.00 245.14 Coada lemn natur 44514100-7 buc 50 2.65 132.50 157.68 Galeata plastic 10 litri 39224330-0 buc 10 10.97 109.70 130.54 Set curatat toaleta 39224310-4 buc 40 5.28 211.20 251.33
